Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n.36/FV1del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 02/02/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZC338B5590 20.000,00 21/07/2023 -10
7 01/02/2023 21/07/2023
2022/21
2023 FT n. 0000026/PA CF: 00056210529 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. 02/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z6E3977077 1.361,51  13/07/2023 13
47 del 30/04/2023 ~ UNIPERSONALE 13/07/2023
FATTURA PUBBLICA AMM.NE 2023/7
2023 FT n. 2PA del CF: 00618830525 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC 25/05/2023 24/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z893AFB521 100,00  18/07/2023 -6
52 24/05/2023 18/07/2023
2023/47
2023 FT n. 2PA del CF: 00618830525 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC 25/05/2023 24/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z893AFB521 -100,00  18/07/2023 -6
52 24/05/2023 18/07/2023
2023/47
2023 FT n. 2PA del CF: 00618830525 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC 25/05/2023 24/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z893AFB521 100,00  18/07/2023 -6
52 24/05/2023 18/07/2023
2023/47
2023 PAnN.21 PAdel CF: 01389780527 Tipografia senese s.r.l. 04/06/2023 04/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z483B0494F 850,00  13/07/2023 9
56 31/05/2023 Fattura Cliente 13/07/2023
2023/49
2023 FTn.47/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 09/06/2023 09/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  13/07/2023 4
57 31/05/2023 13/07/2023
2023/63
2023 PA n. FPA1 1 del CF: 02306950516 ECLIMA SRL SOC. UNIPERSONALE 06/06/2023 06/07/2023  2023-21013-2.02.01.05.999-1 ZAD3A2D6A7 1.480,00 11/07/2023 5
59 26/05/2023 FLPA FT VEND.LAVORAZ. PUBBLICA AMM. 11/07/2023
2023/28
2023 FTn.29/PAdel CF: 03571900483 ROCCHI ROBERTO snc DI ROCCHI 05/06/2023 31/07/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 Z8637179AA 7.915,00 25/07/2023 -6
60 05/06/2023 ANDREA 25/07/2023
2022/18
2023 PA n. 668 del CF: 06499290481 TUTTOCARTA FIRENZE S.R.L. 31/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z963B2EF3F 1.125,53  11/07/2023 11
61 30/05/2023 ACQUISTO 11/07/2023
2023/50
2023 PAn. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 26/06/2023 26/07/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZED393630B 400,00 18/07/2023 -8
63 0002129298 del  FATT. IVA SPLIT P. 18/07/2023
26/06/2023 2022/11
2023 FT n. PAO000092 CF: 01163830522 VITA BYTE DI TANZI EMILIO E C. SNC 26/06/2023 31/07/2023  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z2C3AF6914 2.028,00 25/07/2023 -6
65 del 19/06/2023 25/07/2023
2023/51
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 10,76  07/08/2023 2
66 823000083731 delFORNITURA n. 6022468034 STRADA DI BUSSETO 42 07/08/2023
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27/03/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 14,08 07/08/2023 -2
67 823000109389 delFORNITURA n. 6022468034 STRADA DI BUSSETO 42 07/08/2023
27/04/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/07/2023 09/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 9,55 07/08/2023 -2
68 823000134577 delFORNITURA n. 6022468034 STRADA DI BUSSETO 42 07/08/2023
29/05/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/07/2023 09/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 10,44 07/08/2023 -2
69 823000168587 delFORNITURA n. 6022468034 STRADA DI BUSSETO 42 07/08/2023
26/06/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FT n. 808FPE del CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  11/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZD03A0494A 2,27  24/08/2023 -7
70 03/07/2023 24/08/2023
2023/26
2023 FT n. 9200/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 05/07/2023 05/08/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9213181D77 2.147,95  13/07/2023 -23
71 29/06/2023 13/07/2023
2023/83
2023 FT n. 56/01 del CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 01/07/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  20/07/2023 -11
72 30/06/2023 20/07/2023
2023/63
2023 FT n. 581 del CF: 00959410523 IMMAGINE STUDIO S.n.c. 03/07/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z003A7C3F8 493,00 10/08/2023 -21
73 30/06/2023 CIG: ZOO3A7C3F8 10/08/2023
2023/25
2023 FT n. 0094869063 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 02/07/2023 01/08/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZC5378B324 975,00 20/07/2023 -12
74 del 30/06/2023 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 20/07/2023
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2022/13
Verde 800-242477
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 631,18 07/08/2023 -6
75 823000083733 delFORNITURA n. 6022468315 VIA DEL CAPITANO 1- 07/08/2023
27/03/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 673,11 07/08/2023 -6
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76 823000109391 delFORNITURA n. 6022468315 VIA DEL CAPITANO 1- 07/08/2023
27/04/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 647,74  07/08/2023 -6
77 823000134579 delFORNITURA n. 6022468315 VIA DEL CAPITANO 1- 07/08/2023
29/05/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 502,43 07/08/2023 -6
78 823000168589 delFORNITURA n. 6022468315 VIA DEL CAPITANO 1- 07/08/2023
26/06/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 385,05 07/08/2023 -6
79 823000083732 delFORNITURA n. 6022468042 STRADA DI BUSSETO 40- 07/08/2023
27/03/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 362,18 07/08/2023 -6
80 823000109390 delFORNITURA n. 6022468042 STRADA DI BUSSETO 40- 07/08/2023
27/04/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 323,76  07/08/2023 -6
81 823000134578 delFORNITURA n. 6022468042 STRADA DI BUSSETO 40- 07/08/2023
29/05/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 283,14  07/08/2023 -6
82 823000168588 delFORNITURA n. 6022468042 STRADA DI BUSSETO 40- 07/08/2023
26/06/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.430,39 07/08/2023 -6
83 823000095401 delFORNITURA n. 6022468323 VIA DI SAN PIETRO 29- 07/08/2023
14/04/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.317,84  07/08/2023 -6
84 823000124194 delFORNITURA n. 6022468323 VIA DI SAN PIETRO 29- 07/08/2023

09/05/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per

2023/77
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conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.135,96  07/08/2023 -6
85 823000153128 delFORNITURA n. 6022468323 VIA DI SAN PIETRO 29- 07/08/2023
08/06/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 07/08/2023 -6
86 823000083736 delFORNITURA n. 6022468620 VIA DI SAN PIETRO 31- 07/08/2023
27/03/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 07/08/2023 -6
86 823000083736 delFORNITURA n. 6022468620 VIA DI SAN PIETRO 31- 07/08/2023
27/03/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 07/08/2023 -6
87 823000109394 delFORNITURA n. 6022468620 VIA DI SAN PIETRO 31- 07/08/2023
27/04/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 07/08/2023 -6
88 823000134582 delFORNITURA n. 6022468620 VIA DI SAN PIETRO 31- 07/08/2023
29/05/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 14/07/2023 13/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 07/08/2023 -6
89 823000168592 delFORNITURA n. 6022468620 VIA DI SAN PIETRO 31- 07/08/2023
26/06/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/77
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-1 02/08/2023 -14
90 802301200000547Fornitura acqua utenza n. 250000667989 Via del Capitano 1-  02/08/2023
del 18/05/2023  pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/79
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 362,85 02/08/2023 -14
91 802301200000554Fornitura acqua utenza n. 250000667885 Via di San Pietro 29  02/08/2023

del 22/05/2023  pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del

passaggio di consegne

2023/79
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2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-1 23,16  02/08/2023 -14
92 802301200000554Fornitura acqua utenza n.250000667917 Via di San Pietro 31-  02/08/2023
del 22/05/2023  pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/79
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 37,66  02/08/2023 -14
93 802301200000554Fornitura acqua utenza n.250000667957 Via di San Pietro 31  02/08/2023
del 22/05/2023  pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/79
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 179,69  02/08/2023 -14
94 802301200000554Fornitura acqua utenza n. 250000667984 in Via del Capitano 1  02/08/2023
del 22/05/2023  pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/79
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FT n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-1 72,92  02/08/2023 -14
95 802301200000554Fornitura acqua utenza n.250000668094 Strada di Busseto 40  02/08/2023
del 22/05/2023 Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per 2023/79
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 158,96  03/08/2023 -13
96 520011505681022SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/08/2023
del 11/04/2023  Fornitura di energia elettrica in Via del Capitano 1 - 2023/78
Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 17/07/2023 16/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 55,35  03/08/2023 -13
97 520011505681023SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/08/2023
del 11/06/2023  Fornitura di energia elettrica in Via del Capitano 1 - 2023/78
Pagamento effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per
conto della DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del
passaggio di consegne
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 59,73  03/08/2023 -13
98 520017695850029SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/08/2023
del 11/04/2023  Fornitura di energia elettrica in Via San Pietro 31 - Pagamento 2023/78
effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per conto della
DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del passaggio di
consegne
2023 FT n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 17/07/2023 16/08/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 58,61  03/08/2023 -13
99 520017695850021SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 03/08/2023

del 11/06/2023 Fornitura di energia elettrica in Via San Pietro 31 - Pagamento
effettuato dalla Pinacoteca Nazionale di Siena per conto della

DRM Toscana (cf94247980488) nelle more del passaggio di

2023/78
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consegne
2023 FT n. 3151093 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 19/07/2023 27/07/2023  2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZEF3773E1E 53,50 26/07/2023 -1
100 12/07/2023 COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI ~ 27/07/2023
PAYMENTS SPA 2022/23
2023 FT n. 244/F del  CF: 10439380964 INTELLIGENCE 2020 SRL 21/07/2023 20/09/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z3A39EC5C6 692,50  14/09/2023 -6
101 20/07/2023 14/09/2023
2023/30
2023 FT n. 0000039/PA CF: 00056210529 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. 28/07/2023 31/08/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z283BDDF3B 1.825,60 22/08/2023 -9
102 del 24/07/2023 ~ UNIPERSONALE 22/08/2023
FATTURA PUBBLICA AMM.NE 2023/86
2023 FTn.63/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 31/07/2023 30/08/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  24/08/2023 -6
103 30/07/2023 24/08/2023
2023/63
2023 FT n. 1010850292 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  02/08/2023 01/09/2023  2023-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69  09/08/2023 -23
104 del 31/07/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 09/08/2023
2023/14
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 02/08/2023 01/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 48,88  09/08/2023 -23
105 520011505681031SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 09/08/2023
del 01/08/2023 2023/78
2023 FT n. 941FPE del CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  06/08/2023 30/09/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZDO03A0494A 2,07  24/08/2023 -37
106 01/08/2023 24/08/2023
2023/26
2023 FT n. 0000041/PA CF: 00056210529 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. 09/08/2023 08/09/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 ZA73BBDB6B 713,72 22/08/2023 -17
107 del 31/07/2023 ~ UNIPERSONALE 22/08/2023
FATTURA PUBBLICA AMM.NE 2023/75
2023 PA n. 876 del CF: CPPRCR55D261726Q Notaio Coppini Riccardo 04/08/2023 03/09/2023  2023-32003-1.03.02.16.999-1 Z3C3BF66ED 1.061,37  22/08/2023 -12
108 04/08/2023 DONAZIONE MODALE Rep. n. 80.559 del 19/07/2023 22/08/2023
2023/89
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/08/2023 09/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.754,51  21/08/2023 -19
109 823000216382 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 10.07.2023- 21/08/2023
08/08/2023 31.07.2023 POD ITO01E46990448 Contatore 2023/77
000000000046990448 kWh 11496
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 14/08/2023 13/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 63,97  25/08/2023 -19
110 520017695850031SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 25/08/2023
del 11/08/2023 2023/78
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/08/2023 11/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 21,69  25/08/2023 -17
111 520011505681032SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 25/08/2023




Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 11/08/2023 2023/78
2023 FT n. 646FPE del CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE ~ 09/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZDO03A0494A 543  30/08/2023 30
112 05/06/2023 30/08/2023
2023/26
2023 FT n. 42 del CF: 02626370411 B & FACCHINI S.R.L. 31/08/2023 30/09/2023  2023-21013-2.02.01.99.999-1 28.000,00 04/09/2023 -26
113 31/08/2023 04/09/2023
2023/52
2023 FT n.72/01 del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 02/09/2023 02/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  28/09/2023 -4
114 31/08/2023 28/09/2023
2023/63
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/08/2023 28/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 34,10  04/09/2023 -24
115 823000241980 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 10.07.2023- 04/09/2023
28/08/2023 31.07.2023 POD IT0O01E46990449 Contatore 2023/77
000000000003083655 kwWh 13
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/08/2023 28/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 235,28  04/09/2023 -24
116 823000241979 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 10.07.2023- 04/09/2023
28/08/2023 31.07.2023 POD IT001E46948053 Contatore 2023/77
000000000000041040 kWh 551
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/08/2023 28/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 768,02  04/09/2023 -24
117 823000241978 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 10.07.2023- 04/09/2023
28/08/2023 31.07.2023 POD IT001E46998395 Contatore 2023/77
000000000000301710 kWh 2927
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/08/2023 28/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 32,33  04/09/2023 -24
118 823000241977 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 10.07.2023- 04/09/2023
28/08/2023 31.07.2023 POD IT001E46948051 Contatore 2023/77
000000000003019264 kWh 12
2023 FT n. 674 del CF: 00500350525 Co.Ta.S. Consorzio Tassisti Senesi Societa  12/09/2023 12/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z813C137A3 2.000,00  14/09/2023 -28
123 07/09/2023 Cooperativa 14/09/2023
2023/94
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/09/2023 08/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 3.042,83  28/09/2023 -10
124 823000251777 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 28/09/2023
07/09/2023 31.08.2023 POD IT001E46990448 Contatore 2023/77
000000000046990448 kwh 12802
2023 FT n. 495 del CF: 06978100482 SESTESE SERVIZI S.R.L. 11/09/2023 11/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z8B3BE31CD 5.418,00 20/09/2023 -21
125 06/09/2023 20/09/2023
2023/90
2023 FT n. 495 del CF: 06978100482 SESTESE SERVIZI S.R.L. 11/09/2023 11/10/2023  2023-32003-1.03.02.13.006-1 Z8B3BE31CD 9.882,00  20/09/2023 21
125 06/09/2023 20/09/2023

2023/90




Pinacoteca Nazionale di Siena

Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Data Stampa: 05/10/2023

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,51 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
TOTALE --> 114.175,66




